
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/339/22 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dragacz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.1)), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świeciu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dragacz stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XVI/173/20 Rady Gminy Dragacz z dnia 25 września 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Dragacz  (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020 r. poz. 4581) w § 13  dodaje 
się ust. 5 w brzmieniu:"Do zbierania bioodpadów z budynków mieszkalnych jednorodzinnych służą pojemniki 
o maksymalnej łącznej pojemności 480l/ 1 nieruchomość; po przekroczeniu pojemności 480l/ 1 nieruchomość 
bioodpady należy zbierać w workach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 888; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 2320 oraz 

z 2021 r. poz. 1648 i poz. 2151 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2022 r.

Poz. 2475


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-04T10:25:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




